
 

 
 

 

Zápis z  jednání kontrolní komise VOS 
dne 5. dubna 2013 

 
 
 
 
 
Přítomni: RNDr. L. Bauer, CSc., Ing. J. Luňáček, PhD. MBa., PhDr. B. Voženílek 
 
 
 
1. Kontrola zápisu ze dne 5. dubna 2013. 

 
 

KK provedla kontrolu plnění bodů zápisu ze dne 5.4.2013.  
V průběhu dubna dodala evidenční listy a zaplatilo členské příspěvky přibližně čtvrtina z těch 
ZO, které neměly tento úkol splněný v termínu. KK důrazně vyzývá zbývající ZO 
k urychlenému splnění této povinnosti. Členové KK budou osobně upomínat ZO v oblasti své 
působnosti. 
K problematice IČO jednotlivých ZO se KK vrátí, jakmile bude k dispozici většina 
evidenčních listů ZO. 
  

 
 
2. Projednání zápisu z výboru VOS ze dne 11. dubna 2013.  

 
 
KK vzala na vědomí zápis z výboru VOS ze dne 11.4.2013. 
 
 
 

3. Hodnocení aktivu dne 30. dubna.2013. 
 
 
KK hodnotí aktiv jako velmi zdařilý. Kladně hodnotí reprezentativní zastoupení MŠMT, ČKR, 
RVŠ i AK. Zvláště je třeba ocenit přístup ministra školství a jeho obsáhlé vystoupení. Tento 
mimořádně přínosný aktiv by si však zasloužil výrazně vyšší účast ze strany ZO. Nižší účast 
mohla být ovlivněna i termínem konání aktivu bezprostředně před svátkem. 
 
 
 



4. KŠV Brno. 
 
 
RNDr. Bauer informoval o možnosti ubytování pro členy VOS v KŠV Brno. Materiál zaslaný 
jednatelkou KŠV byl předán sekretariátu. KK považuje za vhodné informovat ZO.  
  
 
 

5. Různé. 
 
 

• Ing. Luňáček informoval o jednání revizní komise MSDU OS dne 26. dubna 2013. Toto 
jednání proběhlo v hotelu Olšanka. Na jednání byl představen projekt opravy fasády a 
vizuálního stylu jmenovaného hotelu. Komise zhodnotila, že i přes kladné ekonomické 
výsledky hotelu v současné době jsou náklady na rekonstrukci (cca 11 milionů Kč) 
extrémně velké a přínos realizace je diskutabilní. Proto doporučuje věnovat spíše 
pozornost zkvalitnění výbavy pokojů a investici do solárního ohřevu užitkové vody. 
Podrobnému hodnocení hospodaření hotelu včetně provedení inventury bude věnováno 
speciální zasedání v září.  

• Termín příštího zasedání KK: 4.6.2013 v 10.15 hod.  
 

 
 

 
V Praze 10.5.2013                       Za správnost: Dr. Bauer 


	Zápis z  jednání kontrolní komise VOS

